
ČISTICÍ NA PLASTY FSG, TYP 925 PLUS
K odstraňování nečistot z plastových povrchů beze skvrn

Využití
Čisticí přípravek pro ruční použití, ale i pro použití s rozprašovačem. K odstraňování nečistot z plastových povrchů beze skvrn, 
např. ABS, melamin, PE, PP, PVC atd.

Vlastnosti výrobku
 Čistí bez zanechávání skvrn a šmouh
 Rychlé schnutí beze zbytku
 Minimální spotřeba pro nejrůznější případy použití, protože lze přidat individuální množství zpomalovače.
 Vyrobeno převážně z rostlinných surovin

Pokyny pro aplikaci
Vydatné množství čisticího přípravku naneste na měkký bavlněný hadr bez potisku a rozetřete. 
Pozor: nepoužívejte čisticí hadry ze syntetických vláken!

Údaje o výrobku
Stav: tekutý
Barva: načervenalá
Zápach: alkoholový připomínající parafín
Skladovatelnost: 2–3 roky

Ochrana zdraví při práci / bezpečnostní pokyny
 Lehce hořlavý
 Neuchovávejte v blízkosti zdrojů vznícení – nekuřte
 Nevdechujte výpary
 Nenechte vniknout do kanalizace
 Používejte pouze v dobře větraných prostorech

Výtah z textů zákona. Další údaje viz etiketa a ES bezpečnostní list Skladování.

Pokyny k likvidaci
 Látka se nesmí dostat do kanalizace.
 Prázdné obaly vraťte výrobci anebo zbavené zbytků a odplyněné předejte do systému zpětného odběru k recyklaci.

Další informace viz ES bezpečnostní list, nebo se zeptejte na svém příslušném úřadě pro odpadové hospodářství.

Forma dodání
1 l  Láhev
5 l  Kanystr
30 l  Kanystr

Stav: 3/2020    www.ostermann.eu1


